
Ainekava 

Ettevõtlusõpe I kooliaste (kirjuta aine ja kooliaste) 

 
Klass: 3. 
  

  
Tunde nädalas: 0,5 

 

 

Ainekava aluseks on riiklik õppekava ja selle lisa nr 9 - ( Lisa 9 ) ning põhikooli lihtsustatud riiklik 
õppekava. Põltsamaa Ühisgümnaasiumi ainekavas on välja toodud rõhuasetused, kooli eripärast tulenevalt 
olulisim. Kooli ja valdkonna eripärad on kirjeldatud kooli õppekava üldosas ning valdkonnakavades. 
 

Õppeaine kirjeldus  

Ettevõtlusõpetus annab ülevaate ettevõtte toimimisest ja ettevõtluse tähtsusest ühiskonnas, aitab paremini 
mõista inimtegevuse ja keskkonna vastastikuseid seoseid, ressursside nappust. Õppeaine kujundab 
õpilastes ettevõtluspädevust enesejuhtimise, sotsiaalsete olukordade lahendamise, loova mõtlemise ja 
ettevõtluskeskkonnas tegutsemise kaudu. Samuti arusaamist, et vastutus ühiskonna jätkusuutliku arengu 
tagamiseks on nii üksikisikul kui ka ettevõtetel, kelle otsused peavad lähtuma loodus- ja elukeskkonna 
säästmise vajadusest. 

Kooliastme teadmised, oskused ja hoiakud  
 
I kooliastme lõpuks õpilane: 
1) tunneb iseenda oskusi, soove ja vajadusi;  
2) mõistab perekonnaliikmete rolle, kogukonna toimimist;  
3) tunneb erinevaid ameteid ja kavandab oma tulevast tööelu;  
4) teab Eesti ressursse, ettevõtteid ja ettevõtlust, võimalusi kaupade ekspordiks ja impordiks ning mõistab, 
kuidas me igapäevaselt sisseoste tehes sõltume maailma teistest riikidest ja ettevõtetest;  
5) oskab arukalt kasutada oma taskuraha ning väärtustada säästmist ja kogumist;  
6) mõistab kõigi inimeste võrdseid õigusi ühiskonnas ja rahvusvahelise töö ja karjääri võimalusi;  
7) mõistab hariduse tähtsust edukaks toimetulekuks töö- ja ettevõtluskeskkonnas ja väärtustab õppimist. 
 

Hindamine 

Õpitulemuste hindamine lähtub gümnaasiumi riiklikus õppekavas toodud hindamisalustest ja hindamist 
reguleerivatest dokumentidest, sh kooli õppekavas sätestatud hindamisjuhendist. Hinnatakse teadmisi ja 
nende rakendamise oskusi, loovust ülesannete lahendamisel ja üldpädevuste saavutatust, sh õpioskusi, 
arutluse, põhjendamise ja seoste loomise oskust, õpilase iseseisvat ja rühmatööd.

https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/1100/8202/4002/18m_pohi_lisa9.pdf


 

 

 

Õpitulemused 
 

Õppesisu 
 

Üldpädevused, läbivad teemad, lõimingud 
 

Teab lähiümbruse ettevõtteid; 

selgitab, kuidas inimesed koos töötavad; 

kirjeldab mõnda ametit; 

teab tootmise mõistet ja võrdleb 

individuaalset ja konveierliinil tootmist; 

mõistab, et valitsus kogub makse hüvede 

kindlustamiseks kõikidele inimestele. 

 Meie kodukoht ja ametid. Tootmisviiside 
võrdlus. Tootmisviisi disainimine. 

Lõimitud on matemaatika, eesti keel, 

inimeseõpetus, kunsti- ja tööõpetus. 

Arendatakse digipädevust, enesemääratlus-, 
suhtlus-, kultuuri- ja väärtuspädevus, sotsiaalne ja 
kodanikupädevus, õpipädevus. 
  
  
  

 Kohaliku omavalitsuse roll. 

 Uus ettevõte. Otsustamisprotsess. Kuidas 
toota loodussäästlikult. 
 Lauamäng: soovid ja vajadused. 

 Õppekäik: kohaliku ettevõtte külastamine. 

Rahatarkus. Karjäär. Raha ja pangandus. 

Mõisted: küla, linnaosa, töö, tootmine, 

praak, kvaliteet, valitsus, maksud, 

teenused, valik, otsus, kaup. 

 
  

 


